关于2019年度省、校两级青年骨干教师培养对象
推荐评审结果的公示
各单位：
经本人申请，所在单位推荐，学校学术评价与发展委员会专家评审，确定陈望学等10名同志作为“2019年度湖南省普通高校青年骨干教师培养对象”向省教育厅报送推荐；确定胡显斌等18名同志为“2019年度吉首大学校级青年骨干教师培养对象”，具体名单如下：

一、2019年度湖南省普通高校青年骨干教师培养推荐对象

陈望学  乐之乐  李思迪  李婷婷  刘卫华  覃娜娜  伍建华

向大军  袁明达  王  庆（师范学院）

二、2019年度吉首大学校级青年骨干教师培养对象
胡显斌  李思迪  刘磊磊  刘卫华  龙晓娅  罗  琼  潘贵民

蒲钰希  伍建华  向大军  向  茜  袁  理  袁明达  周  强

田  嵩（师范学院）  王苹芳（张家界学院）

张  亮（师范学院）  郭  亮（张家界学院）
现予以公示5个工作日（2019年12月4日-2019年12月10日）。如有异议，请实名以书面或电子邮件的形式向学校人事处师资科反映；如有违纪违规，请实名以书面或电子邮件的形式向学校纪检监察室反映。

师  资  科    电    话：0743-8239562
电子邮件：jdszk@126.com
纪检监察室    电    话：0743-8564814
电子邮箱：jdjw@jsu.edu.cn
吉首大学人事处
2019年12月4日